
RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS - CLYMER 6MM REMINGTON
BR FINISHING REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Parasta käsityötä ja laatua; Valmistettu Yhdysvalloissa M-7 High Speed
Steel -materiaalista

Clymerin valmistamat, todella omistautuneen aseihmisten ryhmän tekemät,
korkealaatuisesta M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle ja ne tarjoavat elinikäistä
palvelua, kun niitä hoidetaan oikein. Täysin taattu. Rougherit ovat .010"
pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueetta ja
niitä tulisi käyttää kulumisen säästämiseksi Finish Reamerille, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, Finish Reamer
riittää. Erinomaista laatua olevat reamers valmistettu SAAMI-standardien
mukaan.

Huom: Jos et näe etsimääsi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä 
, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.Erikoistilausosastoomme

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 6MM REMINGTON BR FINISHING REAMER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184050155
Valm.nro: F6MMBR
Patruuna: 6 mm Rem BR (Benchrest)
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 127mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CHAMBERING-REAMERS-Finisher-Style-Reamer-fits-6mm-Remington-BR-CLYMER-6-mm-Rem-BR-Benchrest-184050155
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet RIMLESS RIFLE CHAMBERING
REAMERS CLYMER 6MM REMINGTON BR FINISHING
REAMER

Johdanto
Kiitos, että valitsit Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerin asekorjaustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue koko opas huolellisesti ennen reamerin
käyttämistä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että reameria käyttää vain pätevät henkilöt, jotka tuntevat asekorjaustyökalut ja käytännöt.
Käytä aina sopivaa henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja, reameria
käyttäessäsi.
Pidä työskentelyalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä reamer turvallisessa, kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä, lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden
ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti reamerin kunto mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos se on
vaurioitunut.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä reameria aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Älä ylitä suositeltuja leikkuunopeuksia ja syöttönopeuksia, jotta vältetään ylikuumeneminen ja työkalun
vaurioituminen.
Varmista, että reamer on tukevasti kiinnitetty porakoneeseen tai koneeseen ennen käytön aloittamista.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat jäädä kiinni koneistoon.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole lähellä reameria käytettäessä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja PPE ennen aloittamista.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja esteetön.

Asennus:

Kiinnitä reamer tukevasti sopivaan porakoneeseen tai koneeseen käyttäen 7/16" pyöreää varsi ja 3/8"
neliöajokantaa tai ¼" pyöreää varsi .22 RF:lle.
Tarkista, että reamer on oikein kohdistettu ja tiukasti kiinnitetty liukumisen estämiseksi käytön aikana.

Käyttö:

Käynnistä porakone tai kone alhaisella nopeudella ja lisää sitten vähitellen suositeltuun
käyttönopeuteen.
Käytä tasaisesti painetta reamauksen aikana, jolloin työkalun on tehtävä työ. Älä pakota reameria.
Seuraa leikkuuprosessia varmistaaksesi sujuvan toiminnan ja estääksesi ylikuumenemisen.
Kun reamausprosessi on valmis, sammuta kone ja poista reamer varovasti.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet reamerit paikallisten metallijätteitä koskevien sääntöjen mukaan.
Älä hävitä reameria tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikalliselta jätehuoltoviranomaiselta oikeat
hävitysmenetelmät.



Yhteystiedot Lisätukea Varten
Turvallisuuskysymyksissä tai lisätuen saamiseksi Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerista, viittaa
tuotepakkaukseen tai vieraile valmistajan verkkosivustolla lisätietojen saamiseksi.

Johtopäätös
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen käyttäessäsi Clymer
Rimless Rifle Chambering Reameria. Aina turvallisuus ja työkalujen oikea käsittely ensisijaisena, onnettomuuksien ja
vammojen estämiseksi. Kiitos, että kiinnitit huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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